

Årets GSE-team fra "over there" rett til 17.mai i Tvedestrand



Barnetoget er til ende og her er våre gjester samlet i Tjennaparken etterpå, til taler, sang og moro. Og det norske flagget er selvsagt med. Fra v. Anne Trenholm, Abdoul Echraf, Tommy Belanger og Jessica Porter. (Foto: Oddvar Pedersen)

Tvedestrand – og Tvedestrand Rk – var siste stoppested på det månedslange oppholdet for årets GSE-team fra USA og Canada. Første stopp var Sandefjord, deretter gikk turen til Skien og Bø, før reisen ble avrundet på Sørlandet. Teamet besto av Anne Trenholm og Jessica Porter, begge fra USA, Tommy Belanger og Abdoul Echraf, samt lederen Andre Pomerleau, alle fra Canada.

Variert program

Tvedestrand Rk hadde lagt ned et stort arbeid for å få til et spennende og variert program for de langveisfarende gjestene. De ankom sent søndag ettermiddag 12 mai. De ble samlet i klubbens lokaler og presentert for sine verter denne uken. Mandagen var det flott mottagelse i Tvedestrand kommune, vert var byens varaordfører. Kommunen spanderte også lunsj på teamet og representantene fra klubben. Det ble også anledning til å gjøre seg kjent i den lille sørlandsbyen, før de var med på rotarymøte i klubblokalet om kvelden. Der fikk de også anledning til å presentere seg og sitt hjemsted nærmere.

Tirsdag var det ut på båttur ut i Tvedestrands flotte skjærgård. Et naturlig stopp var Lyngør, med omvisning i øysamfunnet og lunsj på Per's Brygge, et lite men velkjent spisested for båtfolket som farter langs sørlandskysten.

Lokalt næringsliv

Det ble også tid til et å besøke et par av Tvedestrands bedrifter som begge er relatert til skips- og offshoreindustrien. Først ut var Quickflange, et lite industrieventyr i Tvedestrand, med revolusjonerende, norskpatentert rørteknologi. Quickflange-metoden går ut på å montere en modifisert standard kopling til et metallrør ved bruk av et hydraulisk verktøy. Metoden er meget rask og ble vist for GSE teamet. Så gikk turen til Teamtec AS, en hjørnestensbedrift i Tvedestrand. Her fikk gjestene være med å se støyping av ejetorene, som er et av hovedproduktene.

Næs Jernverk ble opprettet i 1665 og var på 1800-tallet et av de fremste i Norge med sin store ovnsproduksjon. Da jernverket ble nedlagt i 1959 hadde det vært i drift i nesten 300 år. Jernverket er i dag

fredet, og omvisningen imponerte våre gjester fra "over there". Kvelden ble avsluttet med en festaften hos et av klubbens medlemmer, der ble stemningen meget god utover kvelden. Men man måtte jo tenke på morgendagen, selveste 17 mai.

Takknemlige gjester

De fleste av våre gjester var meget tidlig oppe på nasjonaldagen. I Tvedestrand går første tog av stabelen allerede kl 06.00, og da var de fleste av gjestene imponerende nok med. Anne Trenholm, sammen med klubbens medlem Tanja Høisteh troppet til og med opp hos et annet klubbmedlem, Tor Erik Nævestad, med blomster og gratulasjoner. Tor Erik fylte nemlig 70 år på selveste 17. mai.

Kl 10 var det barnetog, kanskje det lengste i Tvedestrand noensinne. Å få oppleve denne feiringen var noe gjestene satte umåtelig stor pris på, maken til blide og pyntede barn hadde de aldri sett, for ikke å snakke om alle de vakre bunadene, de gjorde et sterkt inntrykk.

Men på ettermiddagen var det tid for hjemreise via Oslo. Det var et meget for-

nøyd GSE-team vi tok farvel med på Gjerstad stasjon, takknemlige for alt de hadde fått opplevd og sett – og håpet at vi kunne si på gjensyn – ikke farvel.

Oddvar Pedersen, Tvedestrand Rk

Alle gjestene var med på klubbmøtet, der de fikk presentert seg og selv og stedet de kom fra. Her er de samlet sammen med president Mads Oppegaard. Fra v.: Abdoul Echraf, Jessica Porter, Anne Trenholm, president Mads Oppegaard, GSE-teamets leder Andre Pomerleau og Tommy Belanger. (Foto: Tor Erik Nævestad)

